様式第六号の二（第十四条の五関係）

                                                         （A４）

３ ２ ０

    登 録 移 転 申 請 書

                                  宅地建物取引業法第 19 条の２の規定により、登録の移転を申請します。

                                                 令和●年●●月●●日

     鳥 取 県 知 事    殿

              郵 便 番 号         （６８０ ―８５７０）

                                    申請者    住          所  鳥取県鳥取市東町一丁目２２０番地

 氏 名           鳥取 史郎

移転前の都道府県知事

の受付番号

移転前の都道府県知事

の受付年月日

移転前の登録番号

               １ ●  ０ ０ ● ● ● ●

移転後の都

道府県知事

移転後の都道府県知事

の受付番号

移転後の都道府県知事

の受付年月日

   移転後の登録番号

３ １

     ◎申請者に関する事項

11  フ リ ガ ナ トットリ シロウ

氏 名 鳥取 史郎

  生 年 月 日 S  ６３ 年   ４ 月 １５ 日  性    別 １ １．男    ２．女

  郵 便 番 号 ６ ８ ０  ８ ５ ７ ０

  住所市区町村ｺｰﾄﾞ ３ １ ２ ０ １    鳥取  都道府県    鳥取   市郡区             区町村

  住 所 東 町 一 丁 目 ２ ２ ０ 番 地

  電 話 番 号

  本籍市区町村ｺｰﾄﾞ ● ● ● ● ●    ●●  都道府県    ●●    市郡区        区町村

本 籍

● ● 町 ● ● 丁 目 ● ● 番 地 ● ● マ ン シ ョ ン ３ ０

  １

◎移転に関する事項

12  移転前の都道府県知事 １ ● 移転の理由 鳥取県内で宅建業に従事しているため

◎移転後において業務に従事し、又は従事しようとする宅地建物取引業者に関する事項

商 号 又 は 名 称

株 式 会 社 鳥 取 県 不 動 産

  免 許 証 番 号 ３ １ （ ３ ） ０ ０ ● ● ● ●

確認欄

＊

確認欄

＊

 手数料の納入領収書等

張り付け欄

写

真

←  2.4cm →

→

←

３cm

＊ ＊

＊ ＊

項番

鳥取県へ転入される方

・記載間違いを訂正する場合は、訂正箇所に二重線を

引いて、訂正印を押印してください。

・縦 3 ㎝×横 2.4 ㎝

・撮影から６か月以内、カラー、無

帽、正面、上半身、無背景。

・裏面に氏名及び生年月日を記入

申請日を記入

鳥取県に転入する場合は、

「３１」を記入。

現在登録されている取引士の登録番号

を記入する。

「鳥取県内で宅建業に従事し

ている（または予定）」の旨を

記入。
現在の登録県（転出する県）コードを記入